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Aloitamme kestävyysarviointien näkyvyyden lisäämisen 

ilmastotavoitteen ja taksonomiavaikutusten arvioinnista, 

koska näkemyksemme mukaan niiden merkitys yhtiön 

arvon muodostumiseen on tällä hetkellä keskimäärin 

selkein. Näkyvyyttä muihin tekijöihin pyritään lisäämään 

vaiheittain. Analyytikko huomioi kaikkien 

kestävyysseikkojen vaikutuksen yhtiön kasvu- ja 

kannattavuuspotentiaaliin sekä riskiin (ts. 

tuottovaatimukseen) osana sijoitusnäkemyksen 

muodostumista.

Ilmastotavoite- ja taksonomia-analyysi

Huom. Taksonomiakelpoisuus-% on esitetty taulukossa 

ilman taksonomian mukaisia toimintoja

Taksonomiakelpoisuus

Enersensen liikevaihdosta reilu puolet oli 
taksonomiakelpoisuuden piirissä. Tämä heijastelee 
yhtiön liiketoiminnan rakennetta, minkä 
ydinliiketoiminnot käsittävät voimansiirto- ja 
tietoliikenneverkkojen koko elinkaaren palvelut sekä 
teollisuuden kunnossapidon palveluita. Näistä 
liiketoiminnoista taksonomiakelpoisuuden piirissä on 
käytännössä ainoastaan laajemmin voimansiirtoon 
(etenkin sähkön siirto ja jakelu) liittyvät yhtiön 
tuottamat palvelut sen asiakkaille (suunnittelu, 
rakentaminen ja kunnossapito). Näistä muodostuva 
liikevaihto edusti myös yhtiön raportoimaa 
taksonomianmukaista liikevaihtoa. On kuitenkin hyvä 
huomata, että tällä hetkellä käynnissä olevia tiettyjen 
liiketoimintojen strategista tarkastelua (mm. 
uusiutuvan energian hankekehitys) voi osuuskissa 
odottaa tapahtuvan ainakin pienehköjä muutoksia 
lähitulevaisuudessa.

Sen sijaan pääomamenot (CAPEX) Enersensellä on 
liiketoiminnan luonnetta peilaten ovat absoluuttisesti 
varsin maltilliset. Yhtiön bruttoinvestoinneista kuitenkin 
merkittävä osa oli taksonomiakelpoista, kun taas 
taksonomianmukaisia pääomamenoja sillä ei ollut.

Taksonomiaan liittyvät sääntelyriskit maltilliset

Mielestämme Enersensen liiketoimintaan kohdistuvat 
sääntelyriskit ovat taksonomian näkökulmasta 
maltilliset sen nykyisten ydinliiketoimintojen profiileja 
heijastellen. Arvioimme mahdollisten tulevien 
investointien kohdistuvan lähinnä kaluston (mm. 
pakettiautot) päivittämiseen polttomoottorikäyttöisistä 
sähkökäyttöisiksi sekä ostoenergiasopimusten 
päivittämisen päästöttömiin tai uusiutuvan energian 
vaihtoehtoihin (yhtiö linjasi tämän jo vuoden 2023 
lopussa).

Tätä kokonaiskuvaa heijastellen emme näe 
taksonomialla olevan olennaisia vaikutuksia 
Enersenselle esimerkiksi rahoituksen hintaan tai 
saatavuuteen. Jäämme kuitenkin tässä vaiheessa 
seuraamaan taksonomialainsäädännön kehitystä ja 
sen mahdollisia vaikutuksia Enersensen liiketoiminnan 
luokitteluun.

Ilmastotavoitteet

Enersense sitoutui vuoden 2023 lopulla Science 
Based Targets (SBTi) -aloitteeseen ja asettaa 
tieteeseen perustuvat lähiajan 
päästövähennystavoitteet vuoden 2025 loppuun 
mennessä. Siten tavoitteiden tarkempi arviointi 
tapahtuukin vasta tulevaisuudessa. Yhtiön 
kokonaispäästöistä suurin osa muodostuu kuitenkin 
scope 3 -päätöistä ja siten näihin kohdistuvien 
päästövähennystavoitteiden saavuttaminen tulee 
olemaan myös avainasemassa kokonaistavoitteen 
saavuttamisen kannalta.
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